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Członkiem zwyczajnym ONP – LP może zostać osoba narodowości polskiej (Statut)

Muzeum Malinowskich – „Wiśniewskich”, dnia 2 sierpnia 2011 roku.

PG VII Ko2 1428/10
4 Ds. 836/11/V
RS 02 44/11

Prokuratura Generalna RP
ul. Barska 28-30, 02-315 Warszawa
pk.skargi@ms.gov.pl

Wnioski  o  sprostowanie pisma z  dnia  11 l ipca 2011 roku
Prokuratury Rejonowej  dla Śródmieścia Północnego

i  wezwanie  podejrzanych z Klubu i  Redakcj i

Pan prezes ONP – LP Jan Eugeniusz Malinowski w dniu 27 maja 2011 roku napisał jasno i wyraźnie

W dniu 30 października 2010 roku do Prokuratury Generalnej RP wpłynęło zawiadomienie ONP – LP  
z dnia 30 października 2010 roku o podejrzeniu popełnienia przestępstwa a w dniu 25 maja 2011 roku akta nie  
zawierały wskazanego ogłoszenia prasowego i zarządzenia o wezwanie do uzupełnienia braków formalnych.

a sam Zastępca Prokuratora Rejonowego (Małgorzata Gawarecka) pod adresem Eugeniusza Malinowskiego 
(Jan Eugeniusz Malinowski to Jan Malinowski, a nie Eugeniusz Malinowski) dopuścił się jeszcze napisać

W związku z Pana pismem z dnia 27 maja 2011 roku (...) informuję, że (...) W w/w piśmie zarzucił Pan,  
iż (...) nie wydano zarządzenia o wezwaniu do uzupełnienia braków formalnych poprzez  ogłoszenie prasowe.  
(...)  Nie  jest  (...)  znany  Kodeksowi  postępowania  karnego  wskazywany  przez  Pana  tryb  wzywania  do  
uzupełnienia braku formalnego poprzez ogłoszenia prasowe. (podkreślenia JEM i DB)

co jest dowodem na to, że Zastępca Prokuratora Rejonowego świadomie ukrywa treść „Zawiadomienia o braku 
w aktach ogłoszenia prasowego i zarządzenia o wezwanie do uzupełnienia braków formalnych”.

Ogłoszenie prasowe zostało wskazane za pomocą zawiadomienia z dnia 30 października 2010 roku.

Organizacja Narodu Polskiego – Liga Polska nie ma nic do dodania do naszego zawiadomienia z dnia 
30 października 2010 roku, tymczasem w dniu 25 maja 2011 usiłowano przesłuchać Prezesa ONP – LP.

Akta sprawy nadal nie zawierają wskazanego ogłoszenia prasowego i wezwań podejrzanych.
W tym stanie rzeczy dodatkowe wnioski ONP – LP są w pełni słuszne i uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY

Dawid Berezicki

P R E Z E S

Jan Eugeniusz Malinowski

„Dla odważnych warszawski klub Hulakula przygotował dwudniową imprezę halloweenową. Organizatorzy 
zapewniają,  że będzie się czego bać – trumny, pająki, złowrogie dynie i  klasyka horrorów wyświetlana na  
plazmach  to  tylko  początek  mrocznych  doznań.  W  restauracji  nie  zabraknie  czegoś  na  zaspokojenie 
szatańskiego  głodu:  nasyci  np.  diabelska  pizza.  Wszystko  w  przerażająco  niskich  cenach.  Dzikie  stwory,  
czarownice, diabły wchodzą za free! Start 30.10 o godz. 20, wstęp 15 zł.” (Echo Miasta Warszawa 2010).
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